UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Nghệ An, ngày      tháng     năm 2025
V/v thực hiện Kết luận cuộc họp của

BCĐ TW về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số
về tình hình thực hiện kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW

Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Tài
Chính, Công an tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 35-TB/TGV ngày 11/7/2025 của Tổ Giúp việc về
Kết luận cuộc họp của Lãnh đạo Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa
học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số với Thường trực Tổ giúp việc
và các cơ quan có liên quan về tình hình thực hiện kế hoạch số 02-KH/BCĐTW
và một số nhiệm vụ trọng tâm (có văn bản kèm theo),

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bùi Đình Long có ý kiến như sau:

1. Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa
phương nghiêm túc, kịp thời triển khai các nhiệm vụ được giao tại Thông báo
nêu trên, đặc biệt tập trung nội dung về hạ tầng số tại Điểm c, Mục 1; tham mưu
UBND tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền.

2. Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm phục vụ hành chính công
tỉnh triển khai nhiệm vụ về cung cấp thủ tục hành chính, dịch vụ công trực tuyến
và tổ chức thực hiện được giao tại Điểm d, Mục 2 và Điểm e, Mục 5 Thông báo
nêu trên.

3. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh (qua Trung tâm
phục vụ hành chính công tỉnh) và các địa phương triển khai nhiệm vụ được giao
tại Điểm c, Mục 4 Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT VX UBND tỉnh;
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, KGVX (TP, D).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vĩnh Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T07:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Vĩnh Trường<truonghv@npc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!